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議案第８４号 

 

令和元年度白石町国民健康保険特別会計補正予算（第２号） 

 

令和元年度白石町の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３７２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３，４３５，９４９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

令和元年１２月６日提出 

 

白石町長 田 島  健 一    



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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　４.国 庫 支 出 金 ０ １７５ １７５

　２.国 庫 補 助 金 ０ １７５ １７５

１０.繰 入 金 １８２，６０３ １９７ １８２，８００

　１.他 会 計 繰 入 金 １８２，６０２ １９７ １８２，７９９

３，２５２，９７４ ３，２５２，９７４

３，４３５，５７７ ３７２ ３，４３５，９４９



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　１.総 務 費 １０，６０２ １７５ １０，７７７

　１.総 務 管 理 費 １０，０９４ １７５ １０，２６９

１４.予 備 費 ３５，３８０ １９７ ３５，５７７

　１.予 備 費 ３５，３８０ １９７ ３５，５７７

３，３８９，５９５ ３，３８９，５９５

３，４３５，５７７ ３７２ ３，４３５，９４９



国 民 健 康 保 険 特 別 会 計

予 算 に 関 す る 説 明 書



１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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　４.

１０.

国 庫 支 出 金

繰 入 金

０

１８２，６０３

３，２５２，９７４

３，４３５，５７７

１７５

１９７

３７２

１７５

１８２，８００

３，２５２，９７４

３，４３５，９４９

＊＊＊．＊

０．１

０．０



歳 出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　１.総 務 費 10,602 175 10,777 175 1.7

１４.予 備 費 35,380 197 35,577 197 0.6

3,389,595 3,389,595

3,435,577 372 3,435,949 175 0 197 0 0.0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（款） １０ 繰入金

（項） 　２ 国庫補助金
（款） 　４ 国庫支出金

２　歳 入

（項） 　１ 他会計繰入金
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（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

7.

1.

社会保障・税番号制度
システム整備費補助金

一 般 会 計 繰 入 金

0

0

182,602

182,602

175

175

197

197

175

175

182,799

182,799

1.

1.

2.

社会保障・税番号制度
システム整備費補助金

保険基盤安定繰入金(
保険税軽減分)

保険基盤安定繰入金(
保険者支援分)

175

59

138

社会保障・税番号制度システム整備費補助金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 175

保険基盤安定繰入金(保険税軽減分)　　　59

保険基盤安定繰入金(保険者支援分)　　 138



（項） 　１ 予備費
（款） １４ 予備費

３　歳 出

（項） 　１ 総務管理費
（款） 　１ 総務費
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

1.

1.

一般管理
費

予 備 費

8,365

10,094

35,380

35,380

175

175

197

197

8,540

10,269

35,577

35,577

175

175

0

0

0

0

197

197

0

0

13.委 託 料 175オンライン資格確認設定委託料
175

予備費 197

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明


